
Zarządzenie Nr 71/2011
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 10 czerwca 2011r.

 
W sprawie: rozszerzenia rzeczowego wykazu akt

Na podstawie art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 2001r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz § 4 ust. 9 Rozporządzenie Prezesa 
Rady  Ministrów  z  dnia  18  stycznia  2011  r.  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz. 67) zarządzam co następuje:    

§1

Wprowadza  się  do  stosowania  rozszerzony  rzeczowy  wykaz  akt  w  Urzędzie 
Miejskim w  Kowarach

§2

Wykonanie powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik do
Zarządzenia nr 71/2011
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 10  czerwca 2011

ROZSZERZONY JEDNOLITY RZECZOWY WYKAZ AKT W URZĘDZIE
MIEJSKIM W KOWARACH

Symbole klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółow
ienie hasła 

klasyfikacyj
nego I II III IV

1 2 3 4 5 6 7

03

Współdziałanie gminy z 
innymi jednostkami 
organizacyjnymi w kraju i za 
granicą `

0330 Współdziałanie gminy z 
jednostkami samorządu 
terytorialnego i innymi 
jednostkami

A

0331 Współdziałanie gminy z 
gminnymi jednostkami 
organizacyjnymi

A

15

Skargi, wnioski, petycje oraz 
postulaty i inicjatywy 
obywateli 

153 Interwencje mieszkańców A


	Zarządzenie Nr 71/2011
	Burmistrza Miasta Kowary
	W sprawie: rozszerzenia rzeczowego wykazu akt


